
UCHWAŁA NR 471/2025 
ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Prezesa Zarządu Zespołu Szpitali Powiatu 
Gliwickiego sp. z o.o. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs dla kandydatów na stanowisko Prezesa Zarządu Zespołu Szpitali Powiatu
Gliwickiego sp. z o.o. 

2. Wyniki przeprowadzonego konkursu zostaną przedstawione Radzie Nadzorczej Zespołu Szpitali Powiatu
Gliwickiego sp. z o.o. do dokonania wyboru kandydata na stanowisko Prezesa Zarządu spółki. 

§ 2. Zasady i tryb wyboru oraz warunki, jakie powinien spełniać kandydat na Prezesa Zarządu Zespołu
Szpitali Powiatu Gliwickiego sp. z o.o. określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Gliwicki 

Dawid Rams 

Członek Zarządu Powiatu 
Gliwickiego 

Piotr Solka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A2C0971-9139-4DF6-AFB0-2676256913D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 471/2025 ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 REGULAMIN PRZEPROWADZANIA KONKURSU

NA STANOWISKO PREZESA ZARZĄDU

ZESPOŁU SZPITALI POWIATU GLIWICKIEGO SP. Z O. O.




